АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2015                                                                                                      № 648
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Главы администрации сельского поселения от 12.01.2015 № 2 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения «О бюджете  Ковардицкого сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии с решением Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 29.10.2015 № 64 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 18.12.2014 № 48 «О бюджете Ковардицкого сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», соглашением от 28.11.2014 о передаче части бюджетных полномочий администрацией Ковардицкого сельского поселения администрации Муромского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Главы администрации сельского поселения от 12.01.2015 № 2 «О мерах по реализации решения Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения «О бюджете Ковардицкого сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения.
Глава администрации Ковардицкого

сельского поселения

В.В.Данилов
                                                                                                         Приложение
                                                                                          к постановлению Главы администрации

Ковардицкого сельского поселения

                   от  30.10.2015  № 648
План

 по мобилизации доходов в бюджет

Ковардицкого  сельского поселения на 2015 год

                                                                                                        тыс. рублей

	№

п/п
	Наименование главного администратора доходов и наименование доходов
	Общий объем поступлений на 2015 год

	1
	2
	3

	Доходы бюджета сельского поселения, всего
	26484,8946

	в том числе:

	налоговые и неналоговые доходы
	8111,0000

	безвозмездные поступления
	18373,8946

	1.
	МИ ФНС России № 4 по Владимирской области

(182)
	7780,0000

	1.1.
	Налог на доходы физических лиц
	1292,0000

	1.2.
	Единый сельскохозяйственный налог
	48,0000

	1.3.
	Налог на имущество физических лиц
	537,0000

	1.4.
	Земельный налог
	5846,0000

	1.5.
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	57,0000

	2.
	Администрация Ковардицкого сельского поселения (403)
	2024,2646

	2.1.
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	210,0000

	2.2.
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	72,0000

	2.3.
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	4,0000

	2.4.
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии бюджетам сельских поселений на предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления) и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры)
	218,2000

	2.5.
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидии бюджетам сельских поселений на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761)
	1200,0000

	2.6.
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	239,8000

	2.7.
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	80,2646

	3.
	Финансовое управление администрации Муромского района (492)
	16635,6300

	3.1.
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	15769,0000

	3.2.
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Иные межбюджетные трансферты бюджетам сельских поселений на сбалансированность в целях стимулирования органов местного самоуправления, способствующих развитию гражданского общества путем введения самообложения граждан и через добровольные пожертвования, а также на реализацию мероприятий по заявкам сельских старост)
	80,2300

	3.3.
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Иные межбюджетные трансферты на сбалансированность бюджету Ковардицкого сельского поселения из бюджета Муромского района)
	786,4000

	4.
	Государственная инспекция административно-технического надзора администрации Владимирской области (599)
	31,0000

	4.1.
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	31,0000

	5.
	Администрация Муромского района (603)
	14,0000

	5.1.
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	14,0000

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	О.Ф.Сафронова

	Начальник финансового управления администрации района

Г.А.Сафонова

Название файла: Z:\Мои документы\РСНД и Постановления МО 2015\КОВ\о мерах по реализации\изм в П о мерах по реал.окт 2015.doc,

Исп.: И.Н.Знакова, главный специалист финансового отдела МКУ «Финансовый центр» 30.10.2015 15:25:00
Разослать:

1. В дело -1 экз.

2. Финансовое управление - 1 экз.

3. Администрация Ковардицкого сельского поселения – 1 экз.

4. Централизованная бухгалтерия администрации района – 1 экз.

5. МАУ ТРК «Муромский меридиан»  - 1 экз.